A qui toties S. Augustino in libris contra Donatistas memoratur. Inde vero assero Felicianum proconsularem episcopum et magni inter Donatistas Maximianistas nominis; quia Alipius petiit num Felicianus esset in communione Primiani primatis proconsularium, non vero Januarii primatis Numidarum; cum tamen in synodo apud Bagajam Felicianus ab utroque primate ob Maximiani ordinationem damnatus fuerit. Adest evidens testimonium pro Musti proconsulari in synodica act. 2 concilii S. Martini papæ, quam inter proconsulares subscribit *Januarius episcopus S. E. Mustitanæ*; in Notitia vero Numidiæ etiam legitur *Antonianus Mustitanus*. Urbs autem Turrensis in Proconsulari, cujus sacris præerat Donatus Donatista, quem Victorianus Mustitensis sibi vicinum dixit, apparet in Tabulis Pentingerianis, in quibus habetur, *Thurris VI, Sicilibba VIII, Inuca, etc.* Turrensis urbs erat proxima Sicilibbæ, quam esse proconsularem in notis ad superiorem epigraphen ostendi, ubi inter legatos provinciæ Proconsularis laudavi Prætextatum Sicilibbensem. Hæc occasione etiam supplendæ mihi sunt tabulæ Ecclesiæ Africanæ, quam laudati geographi Carolus a S. Paulo et Holstenius publicarunt, qui Inucensem Ecclesiam Sicilibba millia passuum 13 distantem omiserunt; cum tamen in collatione cap. 187 nominetur *Valentinianus episcopus Inucensis*. Hinc vides Philippum Labbeum, cujus morti sacra erudito induluit, et collegam Cossartium virum insignem, minus recto in margine pro Inucensi *Juncensem* reposuisse; illa enim Ecclesia erat in Proconsulari, hæc in Byzacio, et laudatur *synodus* habita a Liberato primate Byzaceno act. 2 concilii Bonifacii Carthaginensis, cujus etiam canones commendat Ferrandus Diaconus. In Laribus statuendo iidem geographi decepti sunt. Nam cum in Tabulis Ptolomaicis viderent Lares poni prope Vagam in Numidia, eandem urbem huic provinciæ ascripsere. Sed ad eundem lapidem offenderunt. Duplex enim fuit hujus nominis oppidum. In collatione cap. 207 recitatur *Restitutus Laritensis*, et cap. 197 *Honoratus Laurensis*, ambo episcopi ex parte Donati. Lares vero etiam ad proconsulares spectasse patet ex synodo Bonifacii, quam cum illius provinciæ Patribus subscribit *Vitulus episcopus plebis Laritensis*. Cæterum ex Tabulis Pentingerianis, quas mihi inspiciendas tradidisti, res illustrari potest; ita ibidem scribitur: *Theveste XI, Ad Mercurium XIV, Admedera XVI, Mutia XVI, Orba VII, Larabus XII, Drusilianæ VII, Thacia VII, Mubi VII, Aboia VI, Tignica XII, Tichilla XVI, Membressa VIII, etc.* Aliud vero iter a Mutia describens ait: *Altuburos XVI, Altes ra X, Assures, etc.* Ubi *Mubi* legendum *Musti*. Ex his patet, non satis consequenter poni Ammederam (ita scribunt Augustinus lib. VII. de Bapt., cap. 39 collatio cap. 207, et Antoninus) in Proconsulari a sacris geographis; Lares vero, Drusilianæ, et Mustim in Numidia, cum istæ urbes recto itinere a Theveste Numidiæ supra Ammederam sicut Carthagini propinquiores. Sallustius *oppidi Laris* invenit in Bello Ju-